LEGIS

SEL AR OE

4t - mai-20)

Objeto del Gasto

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Presupuesto Vigente

DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
Subdireccion de Recursos Financieros y Control Presupuestal

(Cifras en pesos y centavos)

Presupuesto Disponible
para Comprometer

Comprometido

Estado del Ejercicio del Presupuesto por Capitulo del Gasto al 31 de marzo de 2025

Comprometido No
Devengado

Devengado

Presupuesto Sin
P! Ejercido
Devengar

Pagado

Cuentas por Pagar

4300

4390

4394

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
OTROS SUBSIDIOS

OTROS SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

49.500.000,00
49.500.000,00
49.500.000,00

49.500.000,00

49.500.000,00 12.375.000,00

49.500.000,00 12.375.000,00 37.125.000,00
49.500.000,00 12.375.000,00 37.125.000,00
49.500.000,00 12.375.000,00

37.125.000,00

12.375.0
12.375.000,00
12.375.000,00

12.375.000,00

37.125. 12.375.0(

37.125.000,00 12.375.000,00

37.125.000,00 12.375.000,00

37.125.000,00 12.375.000,00

12.375.
12.375.000,00
12.375.000,00

12.375.000,00

Deuda




